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VENDIM

Nr. W datg o2 o2 2026

“ Pér miratimin e numrit te punonjésve me kohé té pjesshme té€ USH-sé pér vitin 2026”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 daté 22.07.2015 "Pér arsimin e lart€ dhe ké&rkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larta né Republikén e Shqipérisé”, né mbéshtetje t& nenit 38 pikal,
germa “C”te ligjit nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin finaciar dhe kontrollin”(i
ndryshuar), t& ligjit nr.102956 daté 84/2022 daté 24.11.2022”Pér buxhetin e vitit 2023”
VKM nr.75 daté 12.02.2018”Pér miratimin e modelit finaciar t& institucioneve publike t&
arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor’Udhézimit t& pérbashkét nr.20 daté 20.09.2019 t&
MASR dhe MFE” Pér skemén dhe zbatimin e modelit té finacimit t€ institucioneve publike t&
arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor” Udhgzimit nr.09 daté 20.03.2018 t&€ MASR dhe MFE
“Pgr procedurat standarete t& zbatimit t& buxhetit”, Statutit t¢ USH-s&, neni 17,pika 6,
germa”D” dhe me vendim t& Senatit Akademik nr.47 daté 02.02.2026,Bordi i Administrimit

Vendosi:

1. Miratimin e numri i punonjésve me kohé té pjesshme &shté 295 t& USH-sé&, deri me
miratimin e buxhetit pér vitin 2026.

2. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kéti] vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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